
UCHWAŁA NR LIII/252/13
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy zbyciu udziału Gminy Kowary w części wspólnej 
nieruchomości położonej w Kowarach przy ul. Topolowej 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) i art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% ceny sprzedaży udziału Gminy Kowary 
wynoszącego 14,11% w części wspólnej tj. pomieszczeniu strychowym, położonym w wielolokalowym budynku 
mieszkalnym nr 3 przy ul. Topolowej w Kowarach, posadowionym w granicach działki gruntu nr 490 (obręb 1) 
o pow. 527 m². 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 4DC912D8-9298-444C-8F72-2A4157FD20F3. Podpisany Strona 1


		2013-06-27T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




